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Besøk Røde Kors sitt Julegaveprosjekt i Gågata nå i desember. Se side 35

Takk for at du handler lokalt

Hans Ording, tlf 92 21 45 95
Sertifisert opplæring: truck, maskiner og kran

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner
Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 901 39 122 / 922 14 595

TA KONTAKT MED OSS 
om du ønsker å få hjelp til å komme i jobb, eller om  
din bedrift trenger fleksible bemanningsløsninger

Storgata 26 (Nye Torget), 2212 Kongsvinger
Tlf.: 974 09 800 | e-post: kontakt@aktivbemanning.no
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BYEN VÅR KONGSVINGER
Storgata 1, 2212 Kongsvinger
Tlf.: 62 81 66 10
info@byen-var.no
www.byen-var.no 

Åpningstid:
Hverdager kl. 9.00-15.00

Våre hovedsamarbeidspartnere:

Kongsvinger
Kommune

Årsmedlemskap i Byen Vår
Konto 1840.16.29900
Vipps 115872

Privatmedlemmer kr 250,-
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Virksomheter kr 2.000,-

Ansvarlig utgiver: 
Byen Vår Kongsvinger
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Uno Arnesen, Marvel Sørensen og 
Wenche Walla

Markedsrådgiver: 
Torill O. Luijbregts, tlf. 906 78 407
torill@byen-var.no

Kongsvingerguiden blir 
distribuert til alle husstander 
og virksomheter i Kongsvinger

Opplag: 10 000

Design og layout: Kurér Grafisk AS

Trykk: Vinger og Glåmdal Trykkeri ASDu kan støtte Byen Vår ved å gi Norsk Tipping vårt foretaksnummer 
976730070. 7% av det du tipper for, vil gå til Byen Vår. 
Dette bidraget vil være med på å styrke arrangementene våre. 
Takk til alle som støtter oss via Grasrotandelen. Dette er en fin 
måte å bidra på og betyr mye for Byen Vår.

NYSNØMORGEN I VERDEN 
Hans Børli

Morgenen er hvit, hvit
som skautet til ei nonne
- all synd var i går.
Men hjertet vakner i menneskets bryst:
rovdyret i sin mørke hule
gjesper med gul tanngard, slikker
blodrust bort fra krumme klør. Snart 
skal frosne roser av hareblod
igjen tegne sitt kalde mønster
over nysnøens uskyld.

SNØLØKT
Hans Børli

Jeg trenger ingen refleks. Du ser meg
på veiene i mørket. Hjertet mitt
lyser dimt rødt
på innsiden av ribbeina. Jeg er som
ei vandrende snøløkt
med et stearinlys inni.

KVELD I ADVENT
Hans Børli

Jeg kommer fra skogen.
Det snør,
store ulne fnugg
vimrer nervøst over bakken
som søker de forgjeves å unnslippe
den råsvarte jorda.
Ei øks kvelder av i et vedskjul,
et skingrende blankt grisehyl
kuttes over av et skudd; grenda
forliser i stillheten.
Synker som et skipsvrak
uendelig
ned-gjennom snøkveldens djup.
Jeg åpner døra heime
fylt av en merkelig angst:
Mine kjære sitter
uvirkelige i lampelyset,
vi løfter armene mot hverandre
som gjenferd
tunge av dryppende tang.

TAKK FOR AT DU HANDLER LOKALT 
Debatten raser. Vil butikkene overleve 
i fremtiden? Vil den økende netthan-
delen utarme byer og kjøpesentre? 
Utviklingstrekkene er tydelige, men 
det er ikke svart/hvitt. Handel mellom 
mennesker har alltid vært der, og vil nok 
overleve utover vår generasjon. 

Men det er viktig for butikkene å tilpasse 
seg. Ta konkurransen på alvor, ha egne 
nettløsninger, skape opplevelser for 
kundene osv. Tøffest vil det være for de 
små, lokale butikkene – men samtidig har 
de også den beste muligheten for å skape 
noe unikt. Vi ser nå også en endring blant 
kjedebutikkene, der noen flytter ressurser 
tilbake fra nettsatsing til mer butikksatsing.

Vi er heldige som har Kongssenteret midt 
i byen, og vi må fortette og utvikle byen 
rundt (på begge sider av elva) både med 
leiligheter, butikker, kafeer og andre 
tjenester/arbeidsplasser – men også ut-
vikle attraktive møteplasser, attraksjoner  
og koselige byrom hvor folk ønsker å  
oppholde seg. Dette krever et godt sam- 
arbeid mellom private grunneiere og det 
offentlige. Og vi skulle gjerne hatt noen 
tusen flere innbyggere.

PARKERING
Et viktig element i både handel og by- 
utvikling, er parkering. Vi har for mange 
parkeringsplasser til at sentrum fremstår 
hyggelig. Utfordringen er å legge til
rette for fremtidens handel, samtidig som 
vi ønsker færre biler i byen. Vi kan klare å 
gå mer. Kjøre mer kollektivt. Parkerings-
avgift må vi dessverre ha for å regulere 
plassene, men kanskje kan vi på kort sikt 
klare å samordne minst en times gratis 
parkering over hele byen? Det bør være 
mulig.

Jeg må bare oppfordre deg til fortsatt å 
handle lokalt så mye du kan, og tenke på 
at lokal handel, foruten liv i byen, bidrar 
til arbeidsplasser, dugnadsarbeid, julegater 
osv. Alt henger sammen.

God julehandel i Kongsvinger!
Uno Arnesen
leder Byen Vår

Takk for at du handler lokalt
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i Kongsvinger, torsdag 29. november 2018
Julegateåpning

Program

Husk Julemarkedet i Øvrebyen lørdag 1. desember kl. 11.00-16.00

w
w

w
.kurergrafisk.no

Kl. 16.15   Nissefølget drar fra Holt. Rute Tajevegen, 
 Anna Qvams veg, Holtvegen, Jernbanegata

GÅGATA AMFI    
Kl. 16.15  Nissedans v/JUMP 
Kl. 16.30  Nisseshow m/nissefar og musikknissen  
 Nissebarn fra Scene U

EPA    
Kl. 17.00  Glommasvingen Janitsjar/Kongsvinger skolekorps spiller  
 ved Europris
Kl. 17.15  Glommasvingen Janitsjar/Kongsvinger skolekorps spiller i Epa
Kl. 17.30  Nisseshow m/nissefar, musikknissen og nissebarna  
 
KONGSSENTERET VEST  
KL. 18.10  Nissene underholder og hilser på barna

KONGSSENTERET  
Kl. 18.15  Glommasvingen Janitsjar/Kongsvinger skolekorps spiller
Kl. 18.30  Stort nisseshow m/nissefar og musikknissen

Senternissene deler ut poser til barna etter alle showene
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DEN PERFEKTEJulegaven

KONGSVINGERKORTET

JUBILEUM, BRYLLUP, BURSDAG, JULEGAVE ELLER FIRMAGAVER

KAN KJØPES HOS BYEN VÅR, SPORT1 EPA,  

MØBELRINGEN OG GULLSMED KRISTOFFERSEN

KAN BRUKES I 154 BUTIKKER I KONGSVINGER

Du kan få vite mer om kortet på www.byen-var.no, Facebook eller ved å reise innom en av forhandlerne. 

Kongsvinger



5

DEN PERFEKTEJulegaven

KONGSVINGERKORTET

JUBILEUM, BRYLLUP, BURSDAG, JULEGAVE ELLER FIRMAGAVER

KAN KJØPES HOS BYEN VÅR, SPORT1 EPA,  

MØBELRINGEN OG GULLSMED KRISTOFFERSEN

KAN BRUKES I 154 BUTIKKER I KONGSVINGER

Du kan få vite mer om kortet på www.byen-var.no, Facebook eller ved å reise innom en av forhandlerne. 

Julemarkedet i Øvrebyen
Lørdag 1. desember kl. 11.00 - 16.00

HVA SKJER?
11.30 Danseoppvisning JUMP Herdahlshjørnet

12.00 Gårdsnissen Graute Folkeakademiet Kafé Bohem

12.30 Nissen kommer  Byen Vår

13.00 Barnekino, Snømannen Kongsvinger museum Gyldenborg 

13.30 Konsert Martin/Thea Kulturkollektivet Kafé Bohem

14.00 Juletregang Berit Billingsø, piano Kvinnemuseet

15.30 Nissene På Festningen Oppmøte Ytre Vakt Festningen

19.00 Konsert Mari Qviller Kulturkollektivet Kafé Bohem

20.00 Jule-Impro Kulturkollektivet Kafé Bohem

HOVEDATTRAKSJONER
Salgsboder og smaksprøver i gatene og på 
museene, Fru Balchens, Krudt, Frøken Herdahl, 
Kafé Bohem, Kongsvinger kunstforening, 
hesteskyss i gatene.

JULEVERKSTEDER
12.00 -15.00 KLIPP OG LIM (og alt mulig annet)  
 i Herdahlsalen
13.00 -15.00 DAGNYS JUL (gamledagers  
 julepynt) på Kvinnemuseet
13.00-15.00 KUL JUL (fritt fram for  
 kreativiteten) på Kongsvinger  
 museum Gyldenborg

GÅRDSNISSEN  
GRAUTE KOMMER
På den nye Kafé Bohem blir det 
gratis barneforestilling. Den gamle 
Gårdsnissen Graute prøver å 
finne seg til rette i det moderne 
samfunnet. Han er usynlig for de 
fleste menneskene, men treffer 
til slutt den vesle jenta, Maja, 
som har evnen til å se Graute. 
Sammen tar de deg med inn i en 
spennende eventyrverden med 
tusser og skrømt.

NISSENE PÅ  
FESTNINGEN KOMMER
I Arsenalet på Festningen er det igjen skikkelig 
nissejul – og du kan være med hvis du har kjøpt 
billett. Har du ikke billett, så sjekker du om butikken 
Krudt i Øvrebyen har flere igjen. Kr 100,- per pers 
for å komme på innsiden av Festningsnissenes 
egen juleborg. Her får du møte hele nissefamilien 
fra gamlemor til de minste barna. Og de driver 
med så mye rart. Danser og spiller og spiser og 
nisser. Kanskje får du være med å smake og 
hoppe selv også – eller du kan bare se på alle 
de rare nissene.

FØLG JULEMARKEDET  
PÅ FACEBOOK!



BADENYTT FRA  

Ditt lokale badeland

HVORFOR IKKE STRESSE LITT 
NED I FØRJULSSTRIA?  

Det kan man fint gjøre i det våte element 
i vårt lokale badeland. Hele familien kan 
finne på noe sammen. 

Eller er det en vennegjeng som vil ta en tur 
for en hyggelig happening – enten en dag i 
desember eller i romjula? Valget er ditt!

VI ØNSKER ALLE VÅRE KUNDER 
EN GOD JUL OG ET GODT NYTTÅR!

Åpningstider i desember:
Normale åpningstider frem til 22/12-2018

Mandag/ Onsdag / Fredag  kl. 06.30 -  19.00  Bade til 19.45

Tirsdag/ Torsdag  kl. 06.30 -  19.00  Bade til 19.45

Lørdag/ Søndag   kl. 11.00 -  16.00  Bade til 16.45

22-23/12-2018    kl. 11.00 -  16.00   Bade til 16.45

24 - 26/12-2018   STENGT

27 - 30/12-2018    kl. 11.00 -  16.00 Bade til 16.45

31/12-2018     STENGT

1/1-2019         STENGT

JULEGAVEFORSLAG

- GAVEKORT
- MÅNEDSKORT
- KLIPPEKORT
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For timebestilling kontakt oss 
på telefon 62 88 29 99 eller via vår 
online booking på specsavers.no

Gjelder ved kjøp av innfatninger fra 195 kr. Brilletilpasning og standard enstyrkeglass (1,5 indeks) er inkludert. Ved valg av andre glass eller overfl atebehandlinger tilkommer ekstra kostnader for begge briller. Kan ikke kombineres med andre tilbud, og gjelder t.o.m. 31. desember. 
©2016 Specsavers. 

Kjøp ett par
Få ett par på kjøpet

Bestill synsundersøkelse på specsavers.no

Specsavers Kongsvinger    Tlf: 62 88 29 99 
Brugata 8

195kr
2for1 fra

Enstyrkeglass og
brilletilpasning alltid

inkludert

Specsavers lanserer  
samarbeid med Right To Play
Godt syn er avgjørende for å følge undervisning i skolen. 
Likevel er det mange barn i utviklingsland som ikke har 
mulighet til å besøke øyelege eller optiker, og eventuelle 
synsplager kan gi konsekvenser både på skolen og i 
arbeidslivet senere.

Specsavers neste «eye camp» i Tanzania skjer i sam-
arbeid med Right to Play, som gir utdanning til barn i 
utviklingsland gjennom lek og læring.

 Du kan også hjelpe ved å levere dine gamle briller og 
solbriller som gir et nytt liv til barn, unge og eldre i  
Tanzania.

For hver brille vi mottar, doneres 25 kr per brille til  
“Gi syn til Tanzania”.

Vår egen optiker Anne Vegum, fikk gleden av å delta på eye camp i 2016. 
Her utførte de 1000 synsundersøkelser og delte ut mer enn 3000 par briller. Foto: Specsavers



SpareBank1 Østlandet
BANKEN FOR ALLE- STORE OG SMÅ

SpareBank1 Østlandet arrangerte Spare-
bankuka i slutten av oktober. I lokalene 
til SpareBank 1 Østlandet på Kongsvinger  
var det stor stemning. Store og små 
hadde funnet veien hit. Det var rebusløp 
og andre konkurranser for barna, og 
selvsagt var pølsebua på plass. Spare- 
bankuka blir godt mottatt hvert år, og 
det er klart at tiltaket er med på å trigge 
ekstra sparefølelse hos barna. For sparing 
er viktig.

Det heter seg at man skal ha en buffer. 
Det vil si at man kan ha bedre sam- 
vittighet hvis man har pengene «på bok» 
når TV’n ryker enn at man betaler med 
et kredittkort. Når det er sagt, kreditt-

kort er ikke farlig, bare man bruker sunn 
fornuft. Foreldre må gå foran som gode 
eksempler når det gjelder penger og 
økonomi.

Hvorfor spare?
At foreldre lærer barn å spare, er utrolig 
viktig. Da får barn og unge et fornuftig 
forhold til penger og økonomi. Tenk den 
lille poden som absolutt ønsker seg en 
spesiell ting. Da kan foreldrene forklare 
hvor viktig det er å ha penger å kjøpe 
for. Og så kan man begynne å spare. Det 
samme gjelder også for unge – de som 
en gang skal ut på boligmarkedet. Det er 
ikke lett å skaffe bolig hvis man ikke har 
startkapital.

Det er ikke 
lett å skaffe bolig 
hvis man ikke har 
startkapital.

Sparing 
er viktig

Eva Vermundsberget med datteren Evina
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At Promenaden er blitt et av Kongsvingers mest populære samlingssteder, er nok mange enige i. 

Til kafeen valfarter folk både fra byen og distriktene omkring. Her finner man god mat, god  

service og den gode roen. I Markedshallen er det alltid gode tilbud og varer med særpreg.

Promenaden
LANGELAND, KONGSVINGER

Tid for juleforberedelser
Desember er her - med alt den måneden 
fører med seg. Mange mener at forbere-
delsene før jul er like koselig som jula i 
seg sjøl. Når jula kommer, har vi stresset 
så mye, både med bakst og julegaver, at vi 
er litt slitne når klokkene ringer jula inn. 
Dette har Promenaden tatt høyde for. De 
har nemlig lagt ting til rette for de som 
ønsker å senke skuldrene litt. Og ikke 
nok med det – her finnes alt på ett sted.

8. – 15. desember - stort julemarked
Det er bare å sette av denne perioden. Da 
er det stort julemarked i Markedshallen 
hos Promenaden. Mange utstillere kom-
mer for å vise sine produkter i tillegg til 
alt hva Promenaden har av varer selv. Det 
serveres gratis gløgg og pepperkaker. Det 
er her man kan få kjøpt julegaver, og det 
er her man også kan få kjøpt julebaksten 
– alt fra smultringer til krumkaker. 
Promenaden har en innholdsrik hente/

bringemeny året rundt. Fra 1. desember 
er juletallerken også på menyen. 
I forbindelse med julemarkedet er kafeen 
åpen søndag 9. desember. Her kan man 
sette seg ned å nyte et godt smørbrød 
eller en god kake samtidig som man kan 
tenke godt etter hva mer man skal handle 
i Markedshallen. 

Ta deg god tid hos Promenaden.  
Det vil du ikke angre på.

8. – 15. desember - stort julemarked  
i Markedshallen
kl. 10.30-16.30

9

KAFEEN ER ÅPEN 
DEN 9. DESEMBER 
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

Ta bussen til julehandelen 
KONGSVINGER

Vi kjenner alle til julehandelen før jul og hva det innebærer av hygge, men også til tider litt stress.

Mange står i samme bilkø og har samme parkeringsutfordringer. Hvorfor ikke ta bussen, 

og la bilen stå? Med buss må man planlegge litt mer, men hvis flere bruker bussen, blir køene 

mindre og trafikken mer effektiv. Vårt budskap er;  Ta buss når du kan og bil når du må.  

Ved bruk av bussen kan man få et pusterom i hverdagen. Slipp å lete etter parkeringsplass, 

og bruk heller tiden til å sitte i en oppvarmet buss. Det er forøvrig mye god folkehelse  

i en liten gåtur til og fra holdeplassen.

Ny Bybuss 3 Galterud –  
Kongsvinger – Roverud
I høst startet Hedmark Trafikk en 
ny bybuss i Kongsvingerregionen som 
skal gi beboerne i området Galterud- 
Kongsvinger-Roverud et bedre 
busstilbud.

Tidligere betjente linje 500 Roverud.  
Da dette ble endret, så vi det hensikts- 
messig og strekke den linjen som gikk 
mellom Galterud og Kongsvinger enda 
litt lenger slik at vi fikk en gjennom-
gående linje. 

Bybussen kjører hver time fra  
kl. 06.30 – 18.00, mandag – fredag, 
og mellom kl. 09.30 – 18.00 på lør-
dager. Dette gir beboerne langs denne 
strekningen mulighet til å komme seg 
til og fra aktiviteter og andre ærend 
i Kongsvinger.

Alle tre bybussene kjører  
på lørdager
Både B1, B2 og B3 i Kongsvinger har 
lørdagstilbud. Økningen i Kongsvinger 
er positiv, og det er tydelig at flere 
benytter seg av bussen. Per oktober 
2018 hadde bybussen i Kongsvinger en 
økning på 4,2 % sammenliknet med 
samme periode i 2017. 

TAKK 
for at du reiser 
kollektivt!

Gjelder fra 
10. til 31. desember
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

Gjentar suksessen med 10 kroner 
på alle våre linjer – i desember
For å takke våre kunder for at de reiser 
kollektivt, og samtidig prøve å få flere 
til å bruke buss i desember, kjører vi 
en kampanje med 10 kroner på alle 
linjer fra 10. desember og frem til 31. 
desember. Vi håper dette gjør det enda 
enklere for folk og la bilen stå, og 
heller kjøre buss i ukene før jul for å 
bidra til færre biler på vegen, mindre 
kø og parkeringskaos!  

Enkelt å betale på bussen
Det er blitt enkelt å betale på bussen. 
Man kan bruke VISA, eller du betaler 
med mobil ved å laste ned vår app. 
På mobil kan man også betale med 
VIPPS. Kontant og betaling med 
Innlandskortet er også mulig på 
bussen. 

- Og husk, med familiebillett reiser  
2 barn gratis i følge med en voksen. 

Hedmark Trafikk håper befolkningen 
i Kongsvinger benytter seg av bussen i 
desember, og ønsker alle eksisterende 
og nye kunder en riktig god jul!

Bybusser:
• B1 Rasta - Vennersberg - Vangen - Bogeråsen

Hverdager:   Hver halvtime mellom 06:00 og 22:00     
Lørdager:      Hver time mellom 09:00 og 18:00

• B2 Glåmlia - Skriverskogen - Lia - Marikollen
Hverdager:   Hver time mellom 06:00 og 21:00     
Lørdager:      Hver time mellom 09:00 og 18:00

• B3 Galterud - Kongsvinger - Roverud
Hverdager:   Hver time mellom 06:30 og 18:00     
Lørdager:      Hver time mellom 09:30 og 18:00

Regionbusser:
• 500 Kongsvinger - Elverum

Hverdager:   Hver time mellom 05:30 og 20:30
Lørdager:      Hver 2. time mellom 09:30 og 17:30
Søndager:    Hver 2. time mellom 13:30 og 21:30

• 575 Kongsvinger - Charlottenberg
Hverdager:   Hver time mellom 06:30 og 20:30
Lørdager:      Hver 2. time mellom 09:30 og 17:30
Søndager:     Hver 2. time mellom 11:30 og 19:30

• 400 Kongsvinger - Skarnes - Sand

• 510 Kongsvinger - Lundersæter - Svullrya

Med forbehold om endringer 

 Se vår 
reiseplanlegger 

for alle ruter 
og tider

Finn ruteinformasjon, rutetider eller reiseplanlegger på 
www.hedmark-trafikk.no,
eller ved å ringe vårt kundesenter på tlf. 915 02040

Betalingsalternativer for kjøp av billetter:
Innlandskortet

• Kan fylles på med reisepenger og/eller periodebilletter  
• Påfylling gjøres i nettbutikken, hos Narvesen eller på bussen 
• Bruk av reisepenger gir automatisk rabatt på enkeltbilletter. Beløpet trekkes fra kortets 

         saldo for hver reise 
• Periodebilletter gjelder for 24 timer, 7 eller 30 dager. Perioden gjelder fra den dagen 

kortet blir aktivert på bussen  

Mobillett
• Billett-app for kjøp av enkelt- eller periodebilletter  
• Må kjøpes og aktiveres før man går på bussen
• Kan betales med visakort eller vipps
• Bruk av mobillett gir automatisk rabatt på enkeltbilletter

Kjøp billett på buss
• Kan betales med visakort eller kontanter

Følg oss på Facebook 
og Instagram!

Bybusser:• B1 Rasta - Vennersberg - Vangen - Bogeråsen

Hverdager:   Hver halvtime mellom 06:00 og 22:00     

Lørdager:      Hver time mellom 09:00 og 18:00

• B2 Glåmlia - Skriverskogen - Lia - Marikollen

Hverdager:   Hver time mellom 06:00 og 21:00     

Lørdager:      Hver time mellom 09:00 og 18:00

• B3 Galterud - Kongsvinger - Roverud

Hverdager:   Hver time mellom 06:30 og 18:00     

Lørdager:      Hver time mellom 09:30 og 18:00
Regionbusser:• 500 Kongsvinger - Elverum

Hverdager:   Hver time mellom 05:30 og 20:30

Lørdager:      Hver 2. time mellom 09:30 og 17:30

Søndager:    Hver 2. time mellom 13:30 og 21:30

• 575 Kongsvinger - Charlottenberg

Hverdager:   Hver time mellom 06:30 og 20:30

Lørdager:      Hver 2. time mellom 09:30 og 17:30

Søndager:     Hver 2. time mellom 11:30 og 19:30

• 400 Kongsvinger - Skarnes - Sand
• 510 Kongsvinger - Lundersæter - Svullrya

Med forbehold om endringer 

 Se vår reiseplanlegger for alle ruter og tider

I desember kjører 

vi en kampanje 

med 10 kroner 

på alle linjer fra 

10. desember 

og frem til 

31. desember. 

Buss i
Kongsvinger-

regionen



Hos Skin Lifting er de veldig opptatt av 
nettopp dette. Ingen skal føle seg verken 
gammel eller rynkete selv om alderen og 
huden forteller sitt eget språk. Her er det 
plass for alle, og her skal de som ønsker 
det, få en behandling som reduserer linjer 
og slapp hud. Daglig leder, Unni Grønn-
voll, og hennes datter Linda B.G Hansen 
som er sykepleier, er sertifiserte innen 
denne form for behandling. Det er kun 
godkjente terapeuter som er kvalifiserte 
og trente som kan behandle kundene 
med den godkjente maskinen og den 
sterile engangs probe.

Uten kirurgi
Behandlingen som de utfører hos Skin 
Lifting, utføres med det som kalles en 
PlasmaPen. Dette er en unik justering av 
huden ved å glatte ut markerte linjer. Hu-
den tilføres små plasmastøt som resulterer 
i en lett traume i hudens ytterste lag. Det 
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Unni og Linda ved venterommet/resepsjonen

Øyelokk før og etter behandling Behandling av kinn – før og etter 

KONGSVINGER

Det har vært en rivende utvikling innen behandlingsformer når det gjelder å redusere markerte 

linjer i ansiktet. De markerte linjene kalles rynker. Er det ikke på sin plass heller å si markerte 

linjer istedenfor rynker? Det høres litt mer «fjongt» ut, ikke sant? Og en dame bør man ikke 

kalle gammel. Hun er godt voksen! Da har vi avklart dette!

Skin Lifting



som er unikt, er at huden krymper og 
stimuleres til økt kollagenproduksjon. Det 
er kjent at vi - og spesielt kvinner - mis-
ter kollagen når alderen melder seg. Der-
for er det så fint at denne produksjonen 
kommer i gang igjen, og igjen resulterer i 
glattere hud. Rett etter behandlingen får 
man en tynn skorpe som vil falle av etter 
5 til 14 dager. Det tar ca. 3 måneder til 
man ser full effekt.

Hvilke områder kan behandles?
Som nevnt kan linjer (rynker) i ansiktet 
behandles. I tillegg kan tunge øyelokk, 

«sinnarynken», slapp hud ved kjeve- og 
hakeparti behandles. I noen tilfeller kan 
også løs hud etter fødsel behandles (mam-
mamage).

Også for menn
Det er blitt mer og mer populært at 
menn også tenker enda mer på sitt 
utseende. Hos Skin Lifting har de mange 
mannlige kunder. 

Hvor finner man klinikken Skin 
Lifting?
Ta sikte på Circle K i Arkovegen – mot 
Eidskog. Der er det en hvit bygning rett 
fram ved pumpene. Her holder de til i 
intime lokaler. Her er det dempet musikk, 
levende lys og selvsagt to hyggelige damer 
som står klare til å ta imot sine kunder i 
Tajevegen 3. 
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PRESENTASJON NÆRINGSLIV

Øyelokkjustribng hos mann. Bilde lånt av Paula McDonald

Linda med PlasmaPen

Nå er den perfekte tiden å ta behandling fordi du må holde  
deg unna sterkt sollys en stund etter behandling.  

Dette må du prøve! 
 

Kontakt oss på tlf. 923 00 446 mellom kl. 09.00 og 16.00. 
Følg oss på FB.  

Vi har hjemmeside www.skinlifting.no.

«Vi reduserer rynker og strammer opp huden uten kirurgi,  
nålestikkeller innsprøyting av noe slag»

Unni og Linda ved behandlingsbenken

De driver klinikken her - bortenfor Circle K mot Eidskog



www.banda.no/nettbutikkFølg oss på Facebook/bandakjeden

          Prisene gjelder til 17.09.2017*gjelder ikke spesialmål

-20 %
-30 %

SALG overmadrasser*,

puter m.m.

kombimadrasser*

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

Magnet overmadrass

-25%

Årets julegave fra Tempur

Pute 
verdi 995,-

Gjelder alle sitte/støtte 
-og soveputer

Varme føtter gir bedre søvn

Farge: sort, lys beige, rød

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

-25%

Str. S-XL   
Vask 30°

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

285,-
Veil 370,-

Kun hos Banda

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

Magnet overmadrass

-25%

Årets julegave fra Tempur

Pute 
verdi 995,-

Varme føtter gir bedre søvn

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

-25%

Str. S-XL   

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

285,-
Veil 370,-

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

899,-

-25%

Årets julegave fra Tempur

Veil 999,-

Gjelder alle sitte/støtte 
-og soveputer

med og uten varme
• 8 massasjehoder

• riktig pute bedrer sovestillingen 
og nattesøvnen

• sitte- og støtteputer gir komfort 
og minsker ubehag

Oppladbar, trådløs 
og stillegående.

www.banda.no/nettbutikkFacebook/bandakjeden Prisene gjelder til 24.12.2017

Smerter under hælen? 
Hælspore? 
Heel Spur såle

699,-

Magnet overmadrass

899,-
Veil 999,-

Pute 
verdi 995,-

Farge: sort, lys beige, rød

•
smerte - bedre søvn - mykere 
muskler og ledd

med og uten varme
• 8 massasjehoder

-25%

Oppladbar, trådløs 
og stillegående.

Gjelder 75, 80 og 
90 cm bredde

• god åpning, enkel å ta på
• med praktisk borrelås

Veil 849,-

Str. 35-46

Perfekt til høyhælte 
sko og støvletter
High heels såle 2895,-

Kjøp madrass, 
få en pute på kjøpet

699,-
899,-

-25%

Varme føtter gir bedre søvn

Farge: sort, lys beige, rød

• sengesokker i angoraull
• puster og holder føttene tørre
• med antiskli

gir både myk og hard massasje, 

riktig pute bedrer sovestillingen 

sitte- og støtteputer gir komfort 

Str. S-XL   

285,-
Veil 370,-

• innersåle med sauepels
• god åpning, enkel å ta på
• med praktisk borrelås

Veil 849,-

Str. 35-46

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

Landsdekkende kjede som også formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

Utvalget kan variere fra butikk til butikk. 
Prisene gjelder til 24.12.2018

• filtsko/tøffel med anatomisk  
riktig oppbygget innersåle

• stabil yttersåle som gir høy friksjon

Varme føtter på kalde dager

160,-

799,-

-25%

-25%

Veil inntil 1099,-

JULEKAMPANJE
Elegant kompresjon til jul!

Kalde føtter?

Veil 200,-

Farge: rød og sort Farge: brun og sort
Str: 35,5 - 42,5 Str: 39,5 - 47

• mediven elegance: strømpebukse,  
lårstrømper og knestrømper

• mediven for men: knestrømper
• mange lekre farger

• prøv våre supermyke  
og varme sokker i  
ull/angora!

• 4 lekre motefarger
• vaskes på 40°

Gi en julegave fra Tempur som gleder
• riktig pute bedrer sovestillingen og nattesøvnen
• trygghet med 3 års garanti

Gjelder alle soveputer

Str. 35-38 og 39-42  

Landsdekkende kjede som også formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

Utvalget kan variere fra butikk til butikk. 
Prisene gjelder til 24.12.2018

• filtsko/tøffel med anatomisk  
riktig oppbygget innersåle

• stabil yttersåle som gir høy friksjon

Varme føtter på kalde dager

160,-

799,-

-25%

-25%

Veil inntil 1099,-

JULEKAMPANJE
Elegant kompresjon til jul!

Kalde føtter?

Veil 200,-

Farge: rød og sort Farge: brun og sort
Str: 35,5 - 42,5 Str: 39,5 - 47

• mediven elegance: strømpebukse,  
lårstrømper og knestrømper

• mediven for men: knestrømper
• mange lekre farger

• prøv våre supermyke  
og varme sokker i  
ull/angora!

• 4 lekre motefarger
• vaskes på 40°

Gi en julegave fra Tempur som gleder
• riktig pute bedrer sovestillingen og nattesøvnen
• trygghet med 3 års garanti

Gjelder alle soveputer

Str. 35-38 og 39-42  

Landsdekkende kjede som også formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

Utvalget kan variere fra butikk til butikk. 
Prisene gjelder til 24.12.2018

• filtsko/tøffel med anatomisk  
riktig oppbygget innersåle

• stabil yttersåle som gir høy friksjon

Varme føtter på kalde dager

160,-

799,-

-25%

-25%

Veil inntil 1099,-

JULEKAMPANJE
Elegant kompresjon til jul!

Kalde føtter?

Veil 200,-

Farge: rød og sort Farge: brun og sort
Str: 35,5 - 42,5 Str: 39,5 - 47

• mediven elegance: strømpebukse,  
lårstrømper og knestrømper

• mediven for men: knestrømper
• mange lekre farger

• prøv våre supermyke  
og varme sokker i  
ull/angora!

• 4 lekre motefarger
• vaskes på 40°

Gi en julegave fra Tempur som gleder
• riktig pute bedrer sovestillingen og nattesøvnen
• trygghet med 3 års garanti

Gjelder alle soveputer

Str. 35-38 og 39-42  

Landsdekkende kjede som også formidler hjelpemidler på blåresept.

Bedre hverdag starter hos Banda

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

Utvalget kan variere fra butikk til butikk. 
Prisene gjelder til 24.12.2018

• filtsko/tøffel med anatomisk  
riktig oppbygget innersåle

• stabil yttersåle som gir høy friksjon

Varme føtter på kalde dager

160,-

799,-

-25%

-25%

Veil inntil 1099,-

JULEKAMPANJE
Elegant kompresjon til jul!

Kalde føtter?

Veil 200,-

Farge: rød og sort Farge: brun og sort
Str: 35,5 - 42,5 Str: 39,5 - 47

• mediven elegance: strømpebukse,  
lårstrømper og knestrømper

• mediven for men: knestrømper
• mange lekre farger

• prøv våre supermyke  
og varme sokker i  
ull/angora!

• 4 lekre motefarger
• vaskes på 40°

Gi en julegave fra Tempur som gleder
• riktig pute bedrer sovestillingen og nattesøvnen
• trygghet med 3 års garanti

Gjelder alle soveputer

Str. 35-38 og 39-42  

JULEKAMPANJE
JULEGAVETIPS

Landsdekkende kjede som også formidler hjelpemidler på blå resept.

Takk for at du handler lokalt

En kjede med over 50 butikker som formidler hjelpemidler på 
blåresept.

Besøk vår nettbutikk:
www.banda.no/nettbutikk

Følg oss på
Facebook/bandakjeden

Utvalget kan variere fra butikk til butikk  
Prisene gjelder til 19.06.2016

Utvalget kan variere fra butikk til butikk. 

Vi har  

juleg
avene!
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Man. - fre.  08 - 17 Tlf.: 62 88 84 40
Lørdag  09 - 14 www.felleskjopet.noKONGSVINGER SA

Julegavetips!
Julegaver 
som varmer!
Vi har kvalitetsprodukter fra
Tufte, Navigare og Aclima. 

ÅRETS JULEGAVE!
Nå får vi inn Tenderflame sine flotte 
bordmodeller i butikken, og med serien 
Lilly får du nå 2 stk OG 1 liter flaske med 
Tenderfuel for bare 299:-!

I alle TenderFlame-produktene er det en 
patentert stålveke som kommer med livstids-
garanti. Veken fungerer sammen med vårt  
100 % trygge drivstoff – TenderFuel. Dette  
drivstoffet skader ikke naturen eller inneklimaet.

Alle produktene, enten det er gulv, vegg eller 
bordmodeller, har livlige flammer som er med 
på å gi kos og hygge i hjemmet. 

Gå inn på www.tenderflame.no 
for å se alle produkter, og ta turen innom oss 
på Rasta for å se på utvalget vårt.

Følg oss på Facebook 
og Instgram

ÅPNINGSTIDER:
Mandag – fredag: kl. 09.00 til 17.00 
Lørdag: kl. 10.00 til 14.00

TLF. 62 81 49 23

Vi har  
julegavene!
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ÅPNINGSTIDER
Mandag - fredag kl. 10 til 17
Lørdag kl.10 til 15

Ellers etter avtale på telefon: 926 15 712

Besøksadresse: Lerkevegen 58 på Rasta, Kongsvinger

Julegaveidéer!
Kom innom og se vårt  
store utvalg innen 
fritidsutstyr. 

De beste ideer til 
julegaver finner  
du på Shell  
(ved Vinger Hotel)

• Kaffeavtale med kopp • Gavekort på bilvask • Gavekort på drivstoff

Vi har  

juleg
avene!
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Jul på museet!
Gi lokalhistorie i julegave  
Unike gaveartikler og opplevelser  
får du i julebutikken på  
Kongsvinger museum.

Jordmor-Matja:  
Fra barselseng  
til fødsels-
ekspress 
Foredrag og paneldebatt 
om fødsels omsorgen  
i Norge. Kvinne- 

museet
lørdag 8.12. 

kl. 13.00

Åpent 
tirs–fredag 
kl. 12.00–

16.00

Maxbo kundeklubb

Få unike tilbud hver måned
Bli medlem av Maxbos kundeklubb - send MAXBO til 27222

Maxbo Kongsvinger, Østre Solørveg 122
Man - fre: 07-18 (09-15), telefon 22 51 01 91

Maxbo kundeklubb

Få unike tilbud hver måned
Bli medlem av Maxbos kundeklubb - send MAXBO til 27222

Maxbo Kongsvinger, Østre Solørveg 122
Man - fre: 07-18 (09-15), telefon 22 51 01 91

Maxbo kundeklubb

Få unike tilbud hver måned
Bli medlem av Maxbos kundeklubb - send MAXBO til 27222

Maxbo Kongsvinger, Østre Solørveg 122
Man - fre: 07-18 (09-15), telefon 22 51 01 91

Livets krydder
“KRYDRE” FØRJULSTIDA 
med en tur til Kirkenær 
Stort utvalg i gaver og moteklær

ÅPNINGSTIDER:
Tirsdag og fredag kl. 11.00 - 16.30
Torsdag  kl. 11.00 - 18.00
Lørdag  kl. 10.00 - 14.00
Mandag og onsdag  Stengt

Se vår hjemmeside www.livetskrydder.com 
og følg oss på FB • Tlf.: 957 96 818

ÅPNINGSTIDER:
Mandag - fredag 
09-17
Lørdag 09-14
Søndag Stengt

Tlf.: 62 83 55 13 

Julebuketten og juleblomstene
 finner du hos oss! 

Sving innom Skotterud!

Vi har  
julegavene!
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Spennende og innholdsrike  

Kafè Bohem
Kom og smak på hjemmebaksten

Varme og kalde småretter

Ta med deg ansatte eller  
samarbeidspartnere til en god lunsj  

(bordbestilling)

Utleie av selskapslokaler

Ute på tur? Legg turen innom Kafè Bohem  
og varm deg ved peisen med noe  

godt i koppen eller glasset!

Nytt i 
Øvrebyen!

Åpningstider
  Mandag  Stengt
  Tirsdag  -Torsdag kl. 11.00 - 18.00 
  Fredag  - Lørdag kl. 11.00 - 23.00 
  Søndag   kl. 11.00 -18.00

18
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God stemning på  
Industriforum

Kundekveld i Gågata

Annie i romjulen

Spennende samarbeid innen klær og helse da et tredvetalls kunder 
benket seg ned i Gågata for å se og høre gode råd, nyttige og mor-
somme tips om det vi er opptatt av i hverdagen.

Camilla Nordstrand fra Kongsvinger Helse og Livsstil pratet litt om 
treningsopplegg. Britt-Elin Berg fra Grønn Livsstil Massasjeterapi 
kåserte litt om hva stress gjør med oss. Gerd Nordstrand fra Sunt 
Kosthold ga tips til sunn kost (inkl. sunn sjokolade!). Jonette Hansen 
og Külliki Haave fra Nuevo viste klær fra sitt spennende sortiment 
fra butikken i Rådgusgata.

Vi skal være 
glade for det 
kreative kunst-
neriske miljøet 
vi har her i 
byen. Og ikke 
minst blant de 
yngre. Kongs-
vingerung-
dommen setter 
nå opp musikal for tredje gang. Forestillin-
gen spilles i den nye kultursalen på KUSK 
og billetter kjøpes på radhusteatret.no

ETTERLYSES
Gratis lokale til sygruppe med inn-
vandrerkvinner. «Prosjekt Redesign» 
trenger ca. 25 kvm på dagtid 2-3 
ganger i uka. Kontakt Byen Vår 
eller mobil 920 95 456.

Classifica(on:	Open	

  Lørdag 
   15. desember  
   kl. 17:00 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
   Gratis inngang 

Julekonsert 
Pinsekirken	Kongsvinger	

VB		TEENZ	

Med	gjestesolist		
Kje3l	Berntsen	

LITT AV HVERT 

Stor stemning på 7sterke og Klosser sitt arrangement

Lars Eivind Stagrim Håve fra Eidsiva snakket om solkraft

Utstillerne fra industrien ble godt besøkt Külliki, Jonette, Britt-Elin, Gerd og Camilla
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Vera Wold sin bok «Den are sia» i salg

KADJAR – MYE BIL FOR PENGA KULTURMAGASINET  
KVEKUA MED NYTT 
NUMMER TIL JUL

Gjennom mange år med dypdykk i 
arkiver, kirkebøker, personlige brev, 
bygdebøker og gjennom intervjuer, 
har forfatteren funnet fram til ukjente, 
personlige historier fra Kongsvinger på 
slutten av 1800-tallet. Fortellingene viser 
de store klasseskillene i byen. Det er 

hverdagshistorier og dramatiske hendel-
ser blant arbeidere og jernbanefolk, satt 
inn i miljøet på den tida. Hovedtyngden 
av historiene finner sted langs Glomma, 
i Midtbyen og på stasjonssida. Her finner 
du flere kapitler fra jernbanens historie, 
og du kan lese om bl.a. fyrstikkfabrikken 

i byen, dramaet ved mølla og andre 
menneskeskjebner som har satt sine spor 
i byen. Boka er rikt illustrert med bilder 
fra Kongsvinger på den tida. 
Prisen for boka er kr 365, og du får den 
via websiden for boka www.verawold.no 
og i Norli bokhandel på Kongssenteret.

Kvekua kommer med sitt femte 
nummer i desember. Av innholdet kan 
nevnes artikler om Litteraturfestivalen 
i Grue med bl.a. ettårsmarkeringa av 
kulturmagasinet, kabaréten «På folke-
munne» med Teater i Glåmdal, diverse 
omtaler av konserter, teater, utstillinger 
og aktuelle lokale bøker. Dessuten inne-
holder magasinet dikt og noveller av bl.a. 
Levi Henriksen, Inge Lundeby, Frank 
Eriksen, Martin Sand Eriksson, Hans 
Ludvig Fredheim og mange flere.  Pluss 
mye, mye mer.

1

DEN
ARE
SIA

Historier om dem 
som holdt hjula 

igang

Bilde fra 1896 av gutta ved lok nr. 16, like ved lokstallen på Kongsvinger. Bilde fra Norsk Jernbanemuseum. Bokomslag laget av Einar Lukerstuen

Kåret til den beste i sin klasse av bladet Dine Penger. Med Renault Kadjar Bose Edition får du også en 
lydopplevelse. Stikk bortom Kongsbil på Langeland for en prøvetur.

Fra videolanseringa av «Levebrød» på Elverum med 
Levi og Babylon Badlands. Foto: Venkah Gjermundsen

22
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VÅR JULEGAVE  
TIL DEG!

Vi gir deg   50%  rabatt på alle våre  
kvalitets-brilleglass fra Rodenstock  
                                                                                                                                 Tilbudet gjelder fra 6.des t.o.m. 12.des

Nye briller 
til jul?

Tårnhuset, Storgata 8, 2212 Kongsvinger 
www.kongsvingeroptiske.no

Vi ønsker deg velkommen til brilledag 6.desember kl 12-19
Vår lokale brilleleverandør fra Disenå, A-Optikk kommer
Bestill time til brilleveiledning på tlf. 465 18 982

Takk for at du handler lokalt
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Nina Strømstad hjelper en kunde

Nina Strømstad og hennes medarbeidere tar godt vare på  
kundene. -Ja, det skjer ofte at når kunden kommer hit, så vet 
de ikke helt hva de skal kjøpe, men de vil ha noe som glitrer 
litt, smiler Nina. Da må vi trå til med spørremetoden - alder  
på mottaker og hva vedkommende har fra før. De fleste vet  
hva mottakeren liker.

Nina Strømstad forventer storinnrykk framover. -Vi har  
allerede merket noe av julestria, sier hun, fordi en del av  
kundene skal ha noe gravert. -Jeg synes det er flott med  
høytider, smiler Nina avslutningsvis, og legger til at når det 
pyntes i adventstida og til jul – da blir alle på en måte revet 
med. Humøret er også da på topp hos alle. 

Nina ønsker alle velkommen til magiske øyeblikk hos  
Bjørklund på Kongssenteret.

Hos Bjørklund på Kongssenteret er det stor aktivitet om dagen. Mange er ute i god tid  

for å sikre seg de gode tilbudene til flotte julegaver. Her er klokker, smykker og selvsagt små  

og litt større diamanter.

Bjørklund Kongssenteret 
KONGSVINGER

Nina har en spennende jobb

Besøk Bjørklund på Kongssenteret

De vil ha noe som 
glitrer litt, smiler Nina.



Kongssenteret – tlf. 40 43 22 97  
www.bjorklund.no

Klikk og hent!
Bestill varer på nett, hent i butikk etter 2 timer

God Jul

Leveres i eske 
med sjokolade!

Nå396,-

2 295,-
Unisex klokke i double 
meshlenke, Ø42, 
100m vanntett
TR-NEST117.ME021313

1 998,-
Klokke til han med dag og 
dato visning, sort skinnrem, 
Ø43, 50m vannbeskyttet
W11202

Nå 498,-
Før 698,- Smykke i 925 
sølv med diamant KSP71248

998,-
Smykke i 9 karat/375 gull 
med cubic zirkonia
BGP90068

Øredobber og smykke i 925 sølv med cubic zirkonia. 
Kjøpt hver for seg: Øredobber 148,- Smykke 348,-

BSE20361, KSP71261

2 198,-
Klokke til henne i stål med 
stener, dato og Eco Drive, Ø34, 
50m vannbeskyttet
CI EO1180-82A

2 498,-
Alliansering i 14 karat/585 hvitt eller gult gull med 0,05ct w/si

3 diamanter 0,15ct w/si 4498,-
5 diamanter 0,25ct w/si 6 498,-

XAR23305W, XAR13305W, XAR23105W, XAR13105W, XAR13505, XAR23505

5 998,-
Diamantring i 14 karat/585 
hvitt eller gult gull 0,24ct w/p.
Pris per ring. XDR22124P, XDR12124P

SØLV MED
DIAMANT

BEST
SELGER

FAVORITT 
MED

DIAMANTER

BEST
SELGER



Kjent for god service. 
-Ja, service er vi opptatt av, smiler daglig 
leder Tor. -Jeg og mine dyktige med- 
arbeidere vet hvor viktig det er å ha 
kunden i fokus. Hit kommer det veldig 
mange folk fra hele distriktet når de skal 
ha service på syklene, eller som nå, skiene 
sine. Vi tar oss god tid med kundene.
Etter et kort overblikk finner man også 
noen veldig populære trådløse hodetele-
foner. Disse er veldig fine å bruke på tur.

Her er mye
Tor viser rundt i butikken. Her er felleski, 
klær for barn og voksne, ullundertøy, 
ja, alt man trenger til hva man velger 
for aktivitet. Og som nevnt, de som er 
innom, slipper å stå lenge og fundere ved 
utstillingsmodellene – de får hjelp med en 
gang. -Det er det som er god service!

Birken neste
Dette er et spennende opplegg som 
X-Way Sport & Fritid har hvert år. Da 

setter de opp en buss som går rett til 
Rena. På bussen er det stor stemning. 
Alle gleder seg. De fleste har med seg 
ekstra matpakke for påfyll før de skal gå. 
Og sekken er riktig pakket slik at vekten 
er innenfor rammene før start. X-Way 
har Birken-billetter til reduserte priser, 
kr 1000 per person, for de som er på 
opplegget.
 

-Bli med ut, sier Tor impulsivt. Jeg vil 
vise deg fatbiken før du går. Denne har 
kommet for å bli. Og den kan brukes året 
rundt. I distriktet vårt er det terreng for 
fatbike. -Jeg vil ønske leserne av Kongs-
vingerguiden velkommen til å ta turen 
innom oss på Skotterud, oppfordrer Tor 
avslutningsvis. Og ta deg god tid, vi har 
mye å vise!

28
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SKOTTERUD

Sykkelsesongen er mer eller mindre over. Skisesongen er på vei. Alt man trenger til de ulike 

sesonger, finnes hos X-way Sport og Fritid på Skotterud.

X-Way Sport & Fritid

Stort utvalg i skiTrådløse hodetelefoner

Variert utvalgFelleski er populært Fatbike

Mange er innom hver dag Hyggelig butikk på Skotterud
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Det skjer noe i byen hele tiden, og mange ønsker seg en helaften med 

god mat og drikke før eller etter en forestilling. 

Bastian& Bastine 
KONGSVINGER

Kai og Lillian oppfordrer alle til å være 
tidlig ute med bordbestillinger nå i denne 
hektiske julebordstiden – men også til 
utvalgte datoer i 2019. –Vi har allerede 
fått bordbestillinger til neste år; 12. januar 
når det er duket for Creedence Storynight 
med Fortunate Sons i Rådhusteatret, 
Glåmdalsrevyen med sine to forestillinger 
26. januar, Smokie 23. februar og ikke 
minst 6. og 7. mars med rekord- utsolgte 
Sven Ingvars konserter, forteller Lillian. 
Etter at vi dessverre måtte si nei til flere 
som ønsket å bestille bord i forbindelse 
med Kristian Valen showet i oktober, - så 
har mange innsett at hvis man ønsker en 
«helaften», så er det like greit å bestille 
bord når billetter er sikret.

Kulturelt mangfold i Bastine
Det er stor stas at Bastine og Kongs-
vinger-publikummet har fått et godt 
rykte innenfor humor-Norge. Dag Sørås, 
Erlend Osnes og Tore Sagen har hatt 
testshow. 

Bastine søndag 2. desember 
kl. 17: Boklansering «Den store 
glemmeboka»
Revytradisjonene er sterke i distriktet, og 
takket være Lars Thyholdt, Lars Ovlien 
og Jan Husemoen kommer boken som 
samler tekster, viser og sketsjer fra 1921 
og fram til i år. Kulturelle innslag.

Arrangement i 2019:
1. februar: Hyllest til Cornelis Vre-
eswijk med Christian Meyer Band. 
Christian Meyer band innbyr til en 
helaften med Cornelis Vreeswijks kjente 
og ikke fullt så kjente sanger; fra blues 
til jazz via viser og folkemusikk – og en 
jenka! Her serveres saftige historier og 
tørre fakta.

7. februar kommer komiker Susann 
Laache med stand-up-showet «Eg 
ser at du er mor» Et stand-up show for 
mødre, fedre, besteforeldre, ditto vordende 
og alle som for kort eller lang tid siden 

har vært barn. Billettsalget er allerede 
godt i gang.

Populære gaver til de som har «alt»
Gavekort på Bastian er populært – og er 
planen at gavekortet skal benyttes en  
bestemt dag f. eks i forbindelse med et 
populært show i Rådhusteatret, da anbe-
fales det å reservere bord samtidig. I god 
tid før jul blir det også lagt ut billetter til 
øl – og cognacsmaking i januar/februar. 
Følg oss på Facebook for å være oppdatert-

Varierende åpningstider –  
og søndagsstengt.
Med åpent de fleste mandager og tirs-
dager frem mot jul – i tillegg til ekstra 
lange og hektiske arbeidsdager, så holder 
Bastian stengt på søndager frem til jul. 
Det blir også en liten «juleferie» fra nyttår 
og til torsdag 10. januar. Dagene skal 
benyttes til planlegging av ny meny, ned-
vask, lettere oppussing – og ikke minst, et 
velfortjent julebord for våre ansatte.
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Snekker med bratt læringskurve 
hos BMW Kongsvinger
En vintermorgen i desember 2017 
begynte Ola Kalenius som selger hos 
Bilia BMW på Kongsvinger. Det var 
en spent 28 åring som satte sine ny-
pussede sko inn på en arbeidsplass som 
var noe helt annet enn hva han hadde 
erfaring med fra tidligere. Ola hadde 
jobbet som snekker siden han var  
18 år og dermed 10 års erfaring i 
denne bransjen.

Men bil, og da spesielt BMW, var noe 
som lokket Ola da Bilia BMW lyste 
ut stillingen i sin tid. Både hans far og 
bror har fartstid i bilbransjen, så noe 
kjente han til. 

-På et spørsmål under den første  
intervjufasen, spurte jeg ham om han  
hadde noen form for salgserfaring, 
sier plassjef for BMW, Tom Erik 

Amundsen. Han hadde solgt en sykkel 
på Blocket.se en gang. Utover dette 
- ingen videre salgserfaring, sa Ola. 
-Utgangspunktet her var kanskje ikke 
optimalt, fortsetter Tom Erik, men det 
var noe ved ham som vekket nys- 
gjerrighet. Han hadde glimt i øyet,
viste en enorm passion for BMW,  
var ydmyk, men ikke minst – han ville 
virkelig inn i bilbransjen. Og med 
et NM-sølv i Ski-cross, og et SM-
gull i Jibbing, så var jo dette også en 
konkurransemann. Dette er blant  
annet kvaliteter vi setter foran salgs- 
erfaring. – «Selger», ja, det skulle vi 
hjelpe han til å bli, smiler Tom Erik. 
Etter 3 intervjurunder feide Ola all 
konkurranse til side, og ble ansatt  
hos Bilia BMW på Kongsvinger. 

Etter kun 2 måneder i selgerstolen, 
satte Ola i gang med BMW selger-
sertifisering, og ingen annen i BMW 

systemet har noen gang gjort dette 
så tidlig etter ansettelse. Uten noen 
form for salgserfaring var det litt av en 
oppgave Ola skulle ta tak i. Etter vel 
gjennomført trening og bestått serti-
fisering, var Ola i det kullet med den 
høyeste scoren noen sinne hos BMW.

-Alle her på BMW Kongsvinger er 
svært stolte og imponerte over den 
innsatsen Ola legger ned, sier Tom 
Erik. Ikke minst den høye kvaliteten 
det forventes i arbeidet med kunder 
og et premium produkt som BMW er. 

På spørsmål til Ola om hvordan han 
har hatt det det første året i bilbrans-
jen, svarer Ola at han hadde jo ikke så 
mye å sammenlikne med så han var jo 
naturligvis veldig spent. -Tom Erik var 
veldig tydelig under våre første samtaler 
om hva som faktisk kreves i denne 
bransjen – og det å jobbe med BMW, 

Bilia BMW
RASTA, KONGSVINGER

Ola Kalenius og Tom Erik Amundsen
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smiler Ola, og det skal sies at han fort-
satt stiller krav. -Jeg føler at drømmen 
har gått i oppfyllelse, understreker Ola, 
for det å få jobbe med BMW var faktisk 
bare en drøm. Jeg trodde jeg aldri 
skulle få mulighet til dette og følte vel 
at det var et merke «høyt der oppe». 
Vil også få takke min sjef. -Jeg har vel 
aldri møtt en person med et energinivå 
som det Tom Erik har, ler Ola, og han 
er alltid på ekstremt godt humør. Som 
sagt, han stiller høye krav og har pekt 
ut retningen vi skal gå, men underveis 
er han også veldig motiverende og 
engasjerende. -Jeg følte fra dag én at 
han ønsket at jeg skal bli god i dette 
faget. Han har hele veien vært aktiv i 
mitt daglige salgsarbeid, og jeg forstod 
tidlig at dette var «coaching», smiler 
Ola avslutningsvis. Tom Erik innehar 
en enorm kompetanse – og kunne vel 
solgt «sand i Sahara» som dere sier i 
Norge. En veldig dyktig leder som er 
opptatt av å samle laget og sørge for at 
alle drar i samme retning og har den 
samme visjonen. -Etter mitt første år 
hos BMW, ser jeg frem imot de neste 
10, sier Ola bestemt med glimt i øyet.

fortsetter neste side

Ola er stolt over å være BMW-selger

PRESENTASJON NÆRINGSLIV
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Det er utrolig viktig å  
opprettholde kvaliteten  
på service i hele kundens  
eierforhold til bilen.



Tom Erik Amundsen og Frank Helledal ved Bilias triumfvegg Best i 10 år på rad!
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Gaukåsvegen 7

Kongsvinger

HISTORISK! 10 år på topp i Norge
2008 var første gang BMW-forhandleren  
på Kongsvinger tronet på toppen av 
pallen på målinger utført av BMW 
Norge hva gjelder Kundetilfredshet.

-Vi følte vel den gang at dette kanskje 
var en tilfeldighet, smiler plassjef Tom 
Erik og servicemarkedssjef Frank.  
De har begge vært med på hele denne 
eventyrlige reisen. Tom Erik ble ansatt 
i 2005 og Frank allerede i 1977.

-Det er viktig å understreke at dette 
er et lagarbeid, påpeker Tom Erik. Vi 
har over tid kontinuerlig jobbet med 
at alle medarbeidere skal forstå hvor 
viktig det er å ha fornøyde kunder. 
Og det må fungere optimalt i hele 
næringskjeden. Helt fra første kunde-
kontakt, da gjerne via salgsavdelingen, 
og videre via servicemarked. Det er 
utrolig viktig å opprettholde kvaliteten 
på service i hele kundens eierforhold 
til bilen. -Dette har vi forankret godt, 
smiler Tom Erik.

-Det er også veldig viktig at arbeids- 
miljøet er bra, legger Frank til. Det 
å ha fornøyde medarbeidere som er 
motiverte og engasjerte, smitter gjerne 
over på kunden. -Og jeg må si at det 
arbeidsmiljøet som er hos oss, er nok 
ganske unikt, understreker han. Vi ønsker 
også å løfte frem våre dyktige med-

arbeidere på verkstedet. Det er disse 
som i stor grad sørger for at kunden 
faktisk kommer tilbake til oss. Det å 
etterstrebe riktig jobb første gang, ta 
imot kunden med et smil, levere bil 
til avtalt tid, forklaring av faktura, for 
å nevne noe, er veldig viktig. Dette er 
noen av mange brikker som må være 
på plass for at resultatene på kunde- 
tilfredshetsmålingene blir som de blir. 
-De er alle fantastisk dyktige, sier  
Tom Erik og Frank.

-Det vi har sett over tid, fortsetter 
 Tom Erik, er at «attitude and behavior»  
(les:bmw term.) – altså holdning og 
væremåte, er mye viktigere enn selve 
bilen. Vi jobber med et premium bil-
merke, og vår oppførsel ovenfor våre 
kunder må speile nettopp dette. Vi ser  

 

også at «process»`(les:bmw term.)  
– hvordan vi behandler kunden i alle 
ledd hos oss, også er noe vi har fokus på. 

Hele gjengen på Bilia BMW Kongsvinger 
er opptatt av å forbedre seg. -Vi forsøker 
hele tiden å ta et lite steg i riktig retning 
for å forbedre vår service ytterligere, 
smiler de begge. Nå har vi blant annet 
implementert Voice of the Customer. 
Her gjennomfører vi 12 møter per år  
hvor vi ser inn i tilbakemeldinger fra  
våre kunder. Dette er en gyllen mulighet  
for å finne forbedringspotensial hos 
oss, men også å bli bevisst på det vi 
gjør bra. Avslutningsvis ønsker alle vi 
på Bilia BMW Kongsvinger å takke 
våre trofaste og lojale kunder for 
tilliten. Samtidig ønsker vi alle nye 
hjertelig velkommen.

ÅPNINGSTIDER 
SALGSAVDELINGEN:

Man. – ons. 08.30 – 16.30
Torsdag 08.30 – 18.00
Fredag 08.30 – 16.30
Lørdag 10.00 – 14.00

Tlf.nr.: 530 24 450 

www.bilia.no



ÅPNINGSTIDER 
SALGSAVDELINGEN:

Man. – ons. 08.30 – 16.30
Torsdag 08.30 – 18.00
Fredag 08.30 – 16.30
Lørdag 10.00 – 14.00

I tillegg til  
sesongkort selger  
vi også supporter- 

utstyr på klubbhuset.
Åpningstider er 

mandag til fredag fra 
kl. 09.00 til 15.00.

KJØP  

SESONGKORT  
FØR JUL OG FÅ GODE RABATTER
PRISER FINNER DU PÅ WWW.KIL.NO

ÅRETS  
JULEGAVE
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Holtberget
Hver mandag er det topptur til Holt-
bergmasta. Men Holtberget er så mye 
mer enn masta. Lions Kongsvinger 
har tilrettelagt mange flotte turstier i 
området. Tar man utgangspunkt oven-
for vanntårnet i Lia, er det mange stier 
innover – merket og ryddet av Lions. 
Høsten er en overgangs-sesong før snøen 
kommer og før man får på seg ski.  Men 
å ta turer ute om høsten er gull verdt. 
Det er bare å kle seg etter forholdene så 
går alt helt fint.

Økt kondisjon med innetrening
Både Avancia og PULS har tilrettelagt for kondi-
sjonstrening med styrke for at vi skal ha et tilbud 
når vi ikke er så mye ute i mørkeperioden. Begge 
treningsstudioene har saltrening hele uken igjennom.

Hos PULS kan du være med på bl.a. Pulsstep, corebar, 
zumba m.m. 

Avancia har bl.a. Zumba, Ropes, Powerstep m.m.

Men gå inn på hjemmesidene www.puls.no og 
www.avanciasportclub.no og les mer om tilbudene 
og klokkeslett.

Sykkel (Spinning)
Dette er en flott måte å bli svett på! Her er nybe-
gynnere velkommen. Instruktøren veileder hele 
tiden underveis når det gjelder tempoet. Men det 
som også er bra, er at du selv bestemmer over ditt 
eget tempo og hva du orker.

Spinning hos Avancia

Corebar m Kamilla og Karina

 Instruktør Stine Andreassen

PULS Sykkelsal

PULS Eplekake  og frukt til morgensykkel  

Lia lysløype
Når det kommer nok 

snø, vil Lia lysløype 

bli åpnet. Følg med 

på FB og OppTur for 

nærmer info.  

2 brød
2 dl havregryn bløtes i vann  
(mens du gjør i stand ingredien-
sene)
1 liter sammalt spelt
1 liter grovt spelt
4 ss linfrø
4 dl rugmel
2 dl reven gulrot (kan sløyfes)
3 ts salt
4 ts tørrgjær

Kan fryses. Etter tining; legg brødet 
på rist inni ovnen og sett varmluft 
på 100 grader. Når lampen er slukket,  
ta ut brødet. Det er som nystekt 
og med sprø skorpe!

¾ liter vann
½ boks lettrømme
1 liten boks Cottage cheese
2 ss flytende honning
1 dl olivenolje eller rapsolje Varm forsiktig 
til under 37 grader og pisk samtidig i 
kjelen 
 
Ha væskeblandingen i det tørre litt etter 
litt. Pass på at ost kan ligge litt i bunnen. 
Få det med. Deigen kan bli litt klissete. 
Er den for tørr, ha i litt mer kaldt vann. 
Ha deigen i to brødformer og la stå 
i formene i 10 timer. Stekes ved 200 
grader i varmluft i 40 – 45 minutter 
(nederste rille). Pass på! Sjekk med en 
pinne. (Tips: Jeg halverer deigen i to 
bakeboller. Lettere å bearbeide).
 

OppTur-brød (av Torill)
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Snart er det jul!
-og vi lodder julestemningen i Brandval Husflidslag på Vestnor.

På en gård nord for Brandval treffer vi på 
flere kvinner som er i gang med dagens 
produksjon til julemessa i november. På 
kjøkkenet er Linda A. Nygård og Åshild 
Nymoen i full aktivitet med kransekake-
ne. Ca. 20 flotte «tårn» blir resultatet når 
alle har bidratt her eller hjemme hos seg 
selv. Og som en sa – de selger seg selv! 
Kransekake hører jula til og er veldig 
populært. Innenfor kjøkkenet plan-
legges og drøftes plassering av de mange 
varene som allerede er klare – og de som 
er under produksjon. Her er det nisser 
i flere utgaver, duker og brikker, sokker 
og votter til små og store. Broderier og 
patchwork. Lista kan bli veeeldig lang 
hvis alt skal nevnes. Ta en tur på besøk 
i et håndverkslag eller en julemesse for 
selv å ta i øyensyn hvor mye fint det 
finnes.

Brandval Husflidslag ble stiftet i 1994, og 
det er Eva Helen Nygård som er leder i 
dag. De samles hver mandag til produk-
sjon, og har utsalg hver lørdag.  Det er 
ca. 20 medlemmer, og deltagere kommer 
fra Kongsvinger i sør til Grue i nord. 
Det går i veving, strikking, søm, hekling, 
toving mm. Mange stikker innom med 

sitt eget håndarbeid, og er det litt stille 
noen ganger, er det alltids litt vasking og 
rydding som trengs. I alle generasjoner 
har kvinnene alltid hatt «noe å henge 
fingrene i». Tidligere hadde de kurs i 
treskjæring der menn også var med, men 
«kæra» finner vel sitt eget sosiale nettverk 
også andre steder.

Nå vil disse damene gjerne nevne søm 
av hverdagsbunaden for Solør – Odal. 
Noen etterlyste kurs, og nå er det 12 - 
også yngre voksne - som er i gang. Det 
er 13 år siden sist det var slikt kurs. Det 
er populært, og det kan godt hende det 
blir flere kurs hvis interessen er der. Det 
er hektisk framover. Foruten sitt eget ut-
salg, er de med i Øvrebyen 1. desember 
og på Klokkertunet 8. desember. Og som 
et litt hyggelig og sosialt avbrekk, tar de 
turen til Brunskog og svensk Julmarknad.
 
Mens praten og diskusjonen går, forlater 
vi dette stedet som oser av varme fra 
både vedovn og glade sjeler som koser 
seg med felles hygge og aktiviteter. God 
jul til alle flittige hender i denne søte 
juletid!

LITT AV JUL 

 Nissedekorasjon

Hverdagsbunaden for Solør-Odal

Røde Kors med julegaveprosjekt
Vi vet at det er det mange som opplever en vanskelig tid når julen  
nærmer seg. Mange synes julen er en ekstra byrde i en presset økono-
misk situasjon. Bare i Kongsvinger lever over 500 barn i det vi kaller 
lavinntektfamilie. Kongsvinger Røde Kors har latt seg inspirere av 
et prosjekt på Hamar. Prosjektet går ut på at barn kan komme med 
konkrete julegaveønsker som videre formidles ut til lokalbefolkningen 
i Kongsvinger. Tilbudet er formidlet fra hjelpeapparatet (f.eks. NAV, 
helsestasjon, barnevern etc.) og ut til barnefamilier med svak økonomi.

 Inn-samlingen vil foregå slik:
 Gågata Sentrum Syd setter opp et juletre sentralt i Gågata til inn 
 samlingen. På juletreet henger det hjerter med ønsker fra barn.

 Frem til 17. desember kan du plukke ned hjertene, kjøpe gave- 
 ønsket og levere tilbake til Røde Kors sine representanter i Gågata.  
 På et slik hjerte/ønske vil det eksempelvis stå: Jente 5 år ønsker seg  
 Lego. Når et ønske er oppfylt, vil vi henge et grønt hjerte med  
 «Takk for omtanken» e.l. på treet.

 Hjelpeapparatet formidler gavene til de som har kommet med  
 ønsker. Gavene vil være godt merket og ferdig innpakket. 



V

J U L E N A T T  P R E S E N T E R E R

VELKOMMEN TIL VÅR TRADISJONSRIKE KONSERT I

VINGER KIRKE
LØRDAG 15. DESEMBER KL 17.00 OG 20.00 

•

BILLETTER PÅ TICKETMASTER.NO ELLER TELEFON 815 33 133

Julenatt
MUSIKERE: FRØYDIS GRORUD, TROND LIEN OG DAG VAGLE  

GAUTE ORMÅSEN & CHRISTIAN INGEBRIGTSEN   
JULEKONSERT MED RITA ERIKSEN

EKSTRAKONSERT KL 20.00!
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Ramme    PÅ                               ALVOR      

TORILL MØTER 

Dag Terje  
Klarp Solvang   

Foto: 
Sissel Jakobsen

og høst en stor del av mitt friluftsliv. 
Spennende. Har fått meg til å trives 
veldig godt ute uansett vær.   

Hva er din beste egenskap?
Godt humør og er veldig sosial og glad 
i folk. 

Hvilke roller har du hatt før du 
begynte i DNT?
Har fagbrev som kokk, har jobbet  
med mat, drikke og studentboliger på 
universitetet i Stavanger. Vært direktør i 
Gastronomisk Institutt, drevet reklame- 
byrå og siste 4 år som markeds- og  
kampanjesjef i et politisk parti.     

Har du noen planer for å få med 
enda flere til å oppdage DNT?
Gjennomsnittsalderen for våre 315 000 
medlemmer er 42 år. Flere yngre er 
velkommen. Vi må lykkes med å treffe 
enda bredere enn det vi gjør i dag. Må 
nå folk med en annen etnisitet, folk med 
funksjonsnedsettelser og ellers de som 
står utenfor av en eller annen grunn.  
Er på agendaen det kommende året. 

Vi er inne i «skjermalderen».  
Hva må til, tror du, for at folk  
skal bevege seg mer?
Flere bør tenke på at turen kan starte rett 
på utsiden av stuedøra. Friluftslivet må 
ikke være langt, bratt, glatt eller særlig 
krevende. Å komme seg ut er en stor 
verdi i seg selv. Kommunene må til- 
rettelegge enda bedre gjennom å merke 

ruter. Det viser en forskningsrapport som  
nylig er utgitt. Vi som frivillig organisasjon  
hjelper gjerne hvis de prioriterer det!

Hva med de som hele tiden har 
unnskyldninger og har «vondter» 
her og der? Hva skal vi si til dem 
for å få motivasjon? 
Dørterskelen er ofte det vondeste.  
Man treffer andre som kanskje kjenner 
på de samme utfordringene på våre turer. 
Sjekk ut DNT Finnskogen og Omegn - 
Kongsvinger/Eidskog på Facebook.

Og helsegevinsten?
En meter på tur er en meter bort fra helse-
tjenesten. Helsegevinst fra første steg - 
både fysisk og psykisk. HM Dronningen 
har sagt: Alle problemer forblir nede i 
dalen når man må konsentrere seg om 
hvor man setter foten.

Fortell litt om lavterskeltilbudene 
innen DNT.
Alt fra Turbo-klubb for de aller minste,  
friluftsliv tilrettelagt for utviklings 
hemmede, «Klart det går» eller DNT 
Tilrettelagt for de med funksjonsned- 
settelser og Aktiv i 100 for seniorene. 
Det blir også gjort mye for integrering, 
f.eks DNT Oslo og omegn har et inte-
greringsprosjekt hver eneste dag i uken.    

Besøker du gamle trakter noen 
gang?
Ja – ganske ofte. Var på Austmarka senest 
i dag. Søndagsmiddag og farsdag! 

Byen Vår Kongsvinger dro i  
gang et folkehelseprosjekt våren  
2017. Etter det har vi hatt sam-
arbeid med mange andre lag og 
organisasjoner som driver med 
aktivitet og markedsført disse slik 
at flest mulig skal vite om hvilke 
tilbud som finnes. Blant annet  
har vi samarbeidet med lokal- 
laget av Den Norske Turist- 
forening – sist i f.m. Friluftslivet  
Uke. Det er mange som har 
funnet sin egen vei og drive 
aktivitet på det siste året, og  
viktigst er det som vårt motto 
har vært hele tiden; Opp fra 
sofaen og ut på Tur. For en 
stund tilbake ble Dag Terje 
Klarp Solvang utnevnt til ny 
generalsekretær i Den Norske 
Turistforening. Han har til-
knytning til distriktet. Derfor  
er det spennende å vite om skog 
og mark på Austmarka var noe 
han oppdaget tidlig. Jeg fikk  
en prat med ham.

Du kommer fra distriktet. Kan du 
fortelle litt mer om hvor du vokste 
opp?
Mor er fra Austmarka og far fra Nes på 
Romerike. Skolegangen var på Årnes, 
men hver helg, hver ferie og så snart det 
var mulig, var jeg hos min mommo på 
Tomteberget. Det å få jobbe i fjøset og 
på gården var det største jeg visste.  

Fikk du tidlig sansen for å være 
mye ute?
Ja, som liten gutt var det å ta kuene til 
sammarsfjøset på morgenen, å hente de
på kvelden eller å plukke bær sommer 
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VELKOMMEN TIL TORSDAGSLUNSJ

I en tid hvor overfylte turistattraksjoner preger nasjonal presse, kan Kongsvinger-
regionens mangel på turister bli vårt fremste salgsargument? Hva er vårt marked, 
og hvordan skal vi faktisk få turistene hit? To lokale reiselivsentusiaster kommer 
til årets siste torsdagslunsj for å snakke om fremtiden for reiselivet i regionen.

Torsdag 6. desember 2018  •  kl 10.00 - 12.00  •  Sentrum videregående skole, Kongsvinger

Arrangementet er gratis, men har bindende påmelding 
på grunn av lunsjservering. Send din påmelding på 
e-post til kari@klosser.no eller per telefon 950 62 155. 
Påmeldingsfrist er tirsdag 4. desember.

Leder for reiselivssatsingen i Kongsvinger-
regionen, Christian Bråtebekken, forteller 
om hvordan reiselivet skal bli en vekst-
næring også lokalt, og stikkord er 
innovasjon og trender.

Christine Mowinckel forteller hvordan hun 
tenkte da hun utviklet av et av Norges 
mest innovative reiselivsprodukter, Pan 
tretopphytter i Gjesåsen.

Kan stillhet selges?

I tillegg til spennende innlegg om lokalt reiseliv blir det feiring av Gaselle-bedriftene i 
Kongsvingerregionen. Vi markerer at dette er siste torsdagslunsjen før jul med servering 
av juletallerken til lunsj. 

SkrivegledeMÅNEDENS

Er du glad i å skrive? Send inn en fortelling, en historie, et dikt eller lignende 
så kanskje du kan få den på trykk her i Kongsvingerguiden. 
Vi vil i hver utgave presentere tekster på opp til 800 ord. 
Skriv gjerne kortere. Alle tekster vil bli lest og vurdert 
av Svein A. Moen og Øyvind H. Henriksen fra skrivegruppa Skriveglede1212 
(se facebook.com/skriveglede1212). Du sender ditt bidrag til skriveglede1212@gmail.com.

STILLE NACHT, HEILIGE NACHT 1996
AV F. KROG

Stille Nacht, Heilige Nacht.
Igjen og igjen er de enkle ordene
Ingemann nedtegnet sagt.
Sangen har tonet fra Betlehems-jordene.
Slekt etter slekt har den bragt
det store budskap om himmelsk makt
 
Det er stille i natt i julefryd.
Røyken fra pipene retter seg ut,
stiger mot himmelhvelv uten en lyd,
løser seg opp i mot Holtbergets nut,
der Karlsvogna glir med slukte lanterner
uten et spor mellom funklende stjerner.

Det er stille i Serbias gater i natt.
Budskapet leses i tusener av hjem.
«Fred over jorden, legg våpenet ned, soldat!
I morgen vil rettferden tvinge seg frem.»
Den himmelske freden er byttet med vold,
fortvilte rop omkranset av kalde skjold.

Det er kaldt i natt, det smeller i isen.
Småfuglen trykker seg lodden mot stammen.
Gatelys gulfarger frostrøyke-disen.
Norge har tatt på seg julekvelds-hammen.
Velstanden bugner i velfylte pakker,
men lovsangen er spinkel, ingen takker.

Det er kaldt i Europa, i land og sjel.
Det er kulde over Betlehems marker.
Piken med tendstikkene fryser i hjel.
Røykbomber smeller i Beograds parker.
Hyrder og engler og lovsang og glede
byttet med hjelmkledde, tungt bevæpnede.

Betlehems-stjernen viste veien til stallen
for hellige konger med myrra og gaver.
I natt lyder kommandoropenes gjallen
og lyskastere flerrer Getsemanes haver
på jakt etter mitraljøsenes bytter 
fra Jerusalems murer til Hebrons hytter.

Stille Nacht, Heilige Nacht.
I Lima og Burma, Timor og Kabul
møtes budskapet med forakt,
med kuler og kølleslag, jul etter jul.
De ufrie, fattige – atter en gang
blir nektet «de evige englenes sang».
Selv velstand-Norge har skarer av arme,
som fryser i manglende medmenneskelig varme.  

Man snakker om
global oppvarming
men også om
en stadig kaldere verden
Det skjønner
den rimfrosne naturen
langs veikanten
lite av

DESEMBER 
2018Visdomsord

Et råttent tre vokser  
ikke inn i himmelen.

(FRED NORDAL)

BARFROST AV FRED 
NORDAL

På vei fra noe
På vei mot noe
Kanskje 
det er på tide
å stanse – 
et lite sekund
for å finn ut
hvor man befinner seg

PÅ VEI AV FRED 
NORDAL
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Snart senker juleroen seg igjen 
over gamle furet, værbitt 
Det ligger travle dager foran oss. Julegaver 
skal kjøpes inn, og julehøytiden skal ryddes 
på plass. Mange slitne ben skal trave rundt 
i gater og på kjøpesentre før vi endelig kan 
synke ned i go’stolen. Endelig kan vi høre 
julemusikken og kirkeklokkene ringe julen 
inn. Gavepapir rives i stykker, og ribba legger  
seg tungt på øyelokkene. På hvilepuls rir vi 
inn i rolige dager. Så fortjent. 

 

Juletiden leder oss inn i et nytt år. Juletiden 
byr på nye leker, nye ski eller slips for den 
saks skyld. Men først og fremst handler  
julen om noe gammelt. En gammel tradisjon,  
en totusen år gammel historie, og om atter 
en gang kunne få ta frem gamle minner og 
gamle følelser. Julen er gjenbruk av alle gode  
minner. Kanskje fra den gang du var liten 
og du hadde ansvaret for å dele ut gavene 
under treet. Når bestefar måtte ut og fylle 
bensin på bilen rett før julenissen skulle 
komme. Han fikk jo aldri med seg at jule-
nissen kom! Og et år hadde jo nissen stjålet 
skoene hans til og med! 

Overskuddsfabrikken har mye til felles med 
julen.  Overskuddsfabrikken er historie. Og 
minner. Som den gamle fiskeren på bildet 
over. Hvem kan mer enn ham synliggjøre 
vår felles historie, et levd liv i pakt med seg 
selv, arbeidsomhet, erfaring og tåmodighet. 
Vi trenger historien, og skal gjenbruke den 
– fornye den – så ofte vi føler for det. Det 
viktigste er likevel historien vi forteller om 
oss selv. Derfor  gir Overskuddsfabrikken 
penger til alle tiltak som gir mestring, 
inkludering og aktivitet til de som trenger 
det. Og arbeids- eller språktrening til de 
som har behov for det. 

Sofiesgate 3, Kongsvinger

40.000,- 
fra de frivillige

Det skal deles ut mye penger 

fra Overskuddsfabrikken 

i desember. De frivillige 

bestemmer over 40.000,- og 

det er stadig diskusjoner i 

butikken om hvem de øn-

sker å gi pengene til. Det å 

være frivillig i Overskudds-

fabrikken, er å være del av 

noe meningsfylt, noe som 

er større enn en selv. 40.000 

ganger større. Vi gratulerer 

på forhånd til de som får 

dem. Dere verdsettes av  

våre frivillige. 

Samtidig rettes en  

stor takk til de frivillige.  

Det er dere som er  

Overskuddsfabrikken! 
 

ÅPNINGSTIDER
 ONSDAGER  12 – 17

 TORSDAGER  12 – 17

 FREDAGER  12 – 17

ØNSKER DU Å GI TIL OSS ELLER KUNNE TENKE DEG Å VÆRE 
MED SOM FRIVILLIG?

KOM GJERNE INNOM BUTIKKEN

ELLER 

TELEFON/SMS:  
481 81 188

FACEBOOK:  
OVERSKUDDSFABRIKKEN

Vi åpner julebutikken 
onsdag 21 november.


